
                                                                                                             

           

 

 

 

Portaria N° 056/2022-DPR                                   Recife, 05 de dezembro de 2022 

 
 
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, 
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal 
n° 32.181 de 20 de fevereiro de 2019: 
 
 
RESOLVE: 
 
Designar RAFAEL FIGUEIREDO BEZERRA, CPF nº ***.628.274-**, Matrícula nº 
90052-40, para responder cumulativamente pelo cargo de Diretor Presidente da 
Empresa Municipal de Informática - EMPREL, no período de 06 a 15 de dezembro de 
2022. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bernardo Juarez D´Almeida 

Diretor Presidente 


		2022-12-06T11:16:21-0300
	BERNARDO JUAREZ D ALMEIDA:85753785468




